* Duplicate.
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in suffragiis ecclesism ; ecclesia orat Deum pro illis, ratione
cujus ab inauditis et infinitis malis liberantur, et facilius re-
surgunt a peccato mortali, et a statu peccati ad primam
gratiam, sicuti legitur de beato Paulo, qui assistebat in lapi-
datione Stephani, qui precibus dicti Stephani conversus est ;
ut dicit Augustinus in libro de preedestinatione sanctorum,*
si Stephanus non orasset, ecclesia Dei Paulum non habuis-
set. Et etiam precibus matris beati Augustini conversus
est ad fidem beatus Augustinus, ut dicit de ipso in iiii. con-
fessionum ;} ut de multis legitur. Ecce igitur quomodo
ecclesim suffragia prosunt illis, qui illorum sunt participes,
sicuti sunt virtute hujus clausulse ; quia solus summus Pon-
tifex potest christifideles facere generaliter participes in
omnibus suffragiis ecclesise universalis. Ceeteri autem pree-
lati particulariter possunt hsec facere. Quomodo etiam
talia suffragia prosunt defunctis amicis parentibus aut bene-
factoribust in hunc modum, ut apparet, videlicet, quia
omnia ecclesise suffragia ratione caritatis, in qua decesser-
unt, et sicut dictee anims presdicta suffragia concurrere
possunt ratione hujusmodi participationis ad satis-

[*b.] factionem totalem et plenariam ;* quod autem de
' pena et remissione pro dictis animabus, cum heec sit
intentio summi Pontificis, ad quem sic vel sic spectat ap-
plicare auctoritative et dispensative ecclesim thesaurum, et
etiam ecclesi suffragia. Ex quo sequitur, quod dicti fideles
dictam gratiam participationis obtinentes, qui erant obligati
ad preces et ceetera ecclesise suffragia pro dictis animabus
parentum aut benefactorum, a quibus ut in pluribus rece-
perunt bona, ex quibus vivunt et sustentantur, ratione

* In the Sermo 215, § 5, in Natali S. Stephani, tom. v., Ap-
pendix. Ed. Ben.
+ Cap. xi.
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dictee participationis exonerant multum suam conscientiam
erga dictos parentes et benefactores defunctos, virtute hu-
jusmodi indulgentise.

TEXTUS BULLA.

Volumus insuper omnes utriusque sexus christi-
fideles de plenitudine potestatis ex nostra mera
liberalitate, qui manus visitando vel mittendo per
supradictos nuncios pro dicta ecclesia porrexerint
adjutrices, ac omnes et singulos eorundem parentes
defunctos, qui cum caritate decesserint, in omnibus
precibus, suffragiis, elemosmis, [sic] jejuniis, ora-
tionibus, disciplinis, et ceeteris omnibus spiritualibus
bonis, qui fiunt et fieri poterunt in tota universali
sacrosancta Christi ecclesia militante, et omnibus
membris ejusdem, in perpetuum participes fieri.